
Em R$
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE
JANEIRO 268.206,07             26.491,07                 26.491,07                  -                          26.491,07          20.02.2014 04.02;10.02;10.03;10.04 e 10.07.2014

FEVEREIRO 400.220,54             38.251,75                 38.251,75                  -                          38.202,11          20.03.2014 25.02;10.04;14.04;09.05;10.07 e 06.11.2014

MARÇO 399.492,81             38.400,52                 38.400,52                  -                          38.400,52          20.04.2014 25.02;09.05;14.04;10.07 e 10.09.2014

ABRIL 405.493,84             38.106,05                 38.106,05                  -                          38.366,60          20.05.2014 29.04;09.05 e 10.07.2014

MAIO 413.371,10             39.323,95                 39.323,95                  -                          39.324,95          20.06.2014 29.05;10.06;10.07 e 29.05.2014

JUNHO 407.503,09             39.324,61                 39.324,61                  -                          39.196,61          20.07.2014 20.06;8;9 e 10.07;08.08 e 10.09.2014

JULHO 411.512,73             39.400,05                 39.400,05                  -                          39.064,36          20.08.2014 10.07;18.07 e 10.09.2014

AGOSTO 405.566,66             38.341,82                 38.341,82                  -                          38.341,82          20.09.2014 20.08 e 10.10.2014

SETEMBRO 405.430,99             38.759,34                 38.759,34                  -                          38.778,50          20.10.2014 20.09 e 10.11.2014

OUTUBRO 413.917,89             39.004,30                 39.004,30                  -                          39.004,30          20.11.2014 29.10 e 10.12.2014

NOVEMBRO 412.656,63             39.208,77                 39.208,77                  -                          39.208,77          20.12.2014 28.11;07.01 e 9.01.2015

DEZEMBRO 318.118,03             29.700,58                 29.700,58                  -                          29.263,28           20.01.2015 23.12.2014; 05.02;09.01 e 10.02.2015

13º SALÁRIO 127.655,15             11.715,08                 11.715,08                  -                          11.032,78          20.12.2014 19.12.05.01;05.02 e 10.03.2015

TOTAL 4.789.145,53          456.027,89               456.027,89                -                          454.675,67        

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 18/2014

DEMONSTRATVIO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  PR EVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCI AL (RGPS)

ANEXO III

ÓRGÃO/ ENTIDADE:
EXERCÍCIO 2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

ANEXO III - A
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 343.080,55             75.475,19                 26.132,65                  33.887,94               75.154,61          20.02.2014 04.02;10.02;10.03;10.04 e 10.07.2014

FEVEREIRO 457.740,17             100.703,12               33.213,79                  43.049,33               90.936,59          20.03.2014 25.02;10.04;14.04;09.05;10.07 e 06.11.2014

MARÇO 488.385,20             107.444,73               36.935,76                  35.996,46               87.498,52          20.04.2014 25.02;09.05;14.04;10.07 e 10.09.2014

ABRIL 487.986,64             107.357,06               36.201,11                  37.790,56               88.553,15          20.05.2014 29.04;09.05 e 10.07.2014

MAIO 500.453,49             110.099,77               38.978,80                  36.221,85               88.938,96          20.06.2014 29.05;10.06;10.07 e 29.05.2014

JUNHO 501.729,25             109.676,45               37.151,72                  38.185,23               90.206,79          20.07.2014 20.06;8;9 e 10.07;08.08 e 10.09.2014

JULHO 478.052,01             105.171,44               38.869,69                  35.525,25               79.833,18          20.08.2014 10.07;18.07 e 10.09.2014

AGOSTO 478.545,42             105.280,00               38.805,81                  35.523,28               86.708,93          20.09.2014 20.08 e 10.10.2014

SETEMBRO 477.494,51             105.048,79               39.075,46                  34.986,10               85.987,40          20.10.2014 20.09 e 10.11.2014

OUTUBRO 493.321,41             108.530,71               38.782,17                  34.740,44               86.359,83          20.11.2014 29.10 e 10.12.2014

NOVEMBRO 500.755,57             110.166,22               39.048,39                  41.386,79               93.700,19          20.12.2014 28.11;07.01 e 9.01.2015

DEZEMBRO 401.452,99             87.703,81                 35.036,40                  33.953,44               78.889,41           20.01.2015 23.12.2014; 05.02;09.01 e 10.02.2015

13º SALARIO 127.655,15             28.084,17                 25.792,55                  -                          26.076,67          20.12.2014 19.12.05.01;05.02 e 10.03.2015

TOTAL 5.736.652,36          1.260.741,46            464.024,30                441.246,67             1.032.767,56     

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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Termo de Parcelamento nº 12.810/2013 Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (9): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _______________
Acréscimos legais (11): R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
Indice de atualização legal (12): _________

NÚMERO DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

10.01.2014 14.022,20
10.02.2014 14.022,20
10.03.2014 14.022,20
10.04.2014 15.118,37
09.05.2014 15.118,37
10.06.2014 15.118,37
10.07.2014 15.118,37
08.08.2014 15.118,37
10.09.2014 15.118,37
10.10.2014 15.118,37
10.11.2014 15.118,37
10.12.2014 15.118,37

TOTAL 178.131,93

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATI VO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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